True RMS 전류계측
전류계측 정밀도 (±1%)
전류 보호 범위 (0.5~100A)
지락전류센서 내장
2채널 4-20mA 출력
단락 보호 출력
Modbus-485 통신 지원 (up to 200 nodes)
디지탈 저 주파 필터 (누설 / 지락보호)

Digital Electronic Over Current Relay
PFZ 전면부 PFZT 후면부 (온습도 센서 내장)
주문방법
21
-1 3 42 51 1
제품Type T + 온도센서용
전류범위 WR 0.5 ~ 100A
출력접점상태
조작전원/주파수
D a (97-98) , b (95-96)
U 100~240VAC/DC (50/60Hz)
배선방식
H Hole type (관통형)
T Terminal type (단자접속형)
3
4
2
5
-11
3 42 51
전류범위 WR 0.5 ~ 100A
출력접점상태
조작전원/주파수
D a (97-98) , b (95-96)
U 100~240VAC/DC (50/60Hz)
배선방식
H Hole type (관통형)
T Terminal type (단자접속형)
3
4
2
5
CT 변류비
HS 075 원형 3CT 75:5
H1 100 원형 3CT 100:5
HH 150 원형 3CT 150:5
H2 200 원형 3CT 200:5
H3 300 원형 3CT 300:5
H4 400
Z
원형 3CT 400:5
New
1
2
1
2
Cable 접속 사양 RJ45
Cable 길이
00H 0.5M
001 1M
01H 1.5M
002 2M
003 3M
기타 주문사양(150M까지 가능)
21
1 관통구경
035 35mm
080 80mm
120 120mm
1 2 21
1
2 Cable 길이
모델명
00H
001
002
003
004
005
TM
TJ
TERMINATION RJ45
T Junction RJ45